



**CORPORACION MUNICIPAL DE EDUCACION  
SALUD Y ATENCION DE MENORES  
TALAGANTE  
RUT. 69.071.801-4  
BALMACEDA 1356 - TALAGANTE  
FONO FAX : 8153313**

Estado: AP  
Etapa: SR  
Fecha Emisión: 04/06/2019  
Fecha Entrega: 11/06/2019

**Orden de Compra**

N° OC: 23818

Nombre: PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.  
Dirección: LAS ROSAS N°5757  
Comuna: CERRILLOS  
Teléfono: 8206175

R.U.T.: 96.556.940-5

Cantidad	U. Med.	Descripción	P.Unit Neto	Descuento	Valor Total Neto
20.	UNI	PASTILLA W.C UNITARIO (SIN GANCHO) LALMS	106		2,120
2.	UNI	ESPONJA ABRASIVA SCOTCH BRITE 3M HAN/PADS	923		1,846
1.	UNI	PAÑO ABSORB. WYPALL X -70 X 750 PAÑOS JUMBO	33,517		33,517
5.	UNI	PAÑO ABSORBENTE X 3 SPONGI L/COCINA VIR	1,239		6,195
4.	UNI	DESODOR/AMB. AIRWICK 250 ML RPTO. MATIC BOSQU	6,515		26,060
6.	UNI	DESODOR/AMB. AIRWICK 250 ML RPTO. MATIC MAR AZUL	3,090		18,540
1.	UNI	ABRILLANTADOR DE PISO FLOTANTE (900 ML.)	2,437		2,437
3.	UNI	LUSTRA MUEBLES 500 ML	1,098		3,294
5.	UNI	ATOMIZADOR PLASTICO 500 CC	631		3,155
2.	UNI	LIMPIAVIDRIOS 5 LITROS VIRGINIA	4,999		9,998
4.	UNI	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF	1,591		6,364
4.	UNI	ESPONJA OLLA DORADA MANLAC GRANDE	507		2,028
1.	UNI	CORDEL PLASTICO CORRIENTE 1 KILO	2,977		2,977
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-
-	-	-	-	-	-

Item del gasto: FUNCIONAMIENTO

Área: EDUCACION

Centro Costo: LICEO BICENTENARIO N°014

Encargado(a) de la Adquisición: Vanessa Muñoz Donoso 14407

Firma y Timbre  
Jefe Administrativo

Sub Total	118,531
Descuento 1	
Descuento 2	
Afecto IVA	118,531
Exento IVA	
Neto	118,531
IVA	22,521
Total	141,052

